МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1330

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 21.03.2012 № 639
«Об утверждении положения
об управлении записи актов
гражданского состояния»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.01.2023 № 9 «О Департаменте админи-стративного обеспечения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, передаче отдельных функций и полномочий исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»,
от 31.01.2022 № 133 «Об утверждении положения о департаменте массовых коммуникаций и аналитики»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.03.2012 № 639
«Об утверждении положения об управлении записи актов гражданского состояния» (с изменениями от 04.07.2012 № 1862, 14.03.2013 № 798, 21.08.2013 № 2962, 14.11.2014 № 3815, 16.06.2016 № 1051, 27.03.2017 № 449, 31.05.2017
№ 891, 14.08.2018 № 1310, 02.11.2018 № 1975, 05.11.2020 № 1728) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В пункте 3.7 раздела 3, подпункте 5.3.16 пункта 5.3 раздела 5 слова «управление записи актов гражданского состояния Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в соответствующем падеже заменить словами «Управление записи актов гражданского состояния Департамента административного обеспечения Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 3.12 раздела 3 слова «управление массовых коммуникаций» заменить словами «департамент массовых коммуникаций и аналитики».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города							М.А. Гуменюк